



# OBEC Jarošov nad Nežárkou

378 41 Jarošov nad Nežárkou č. 84  
IČO: 00246859  
DIČ: CZ00246859  
email: [ou@jarosov.cz](mailto:ou@jarosov.cz)  
web: [www.jarosov.cz](http://www.jarosov.cz)

tel.úřad: 602 114 151  
starosta: 602 615 319

Vyřizuje: Bohumil Rod, starosta obce

V Jarošově nad Nežárkou 25. března 2024

## Záznam o poskytnutí informací

Povinný subjekt zveřejňuje podle ustanovení § 14, odst. 6 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů tento záznam o poskytnuté informaci:

Datum podání: 25. 3. 2024

Žadatel: fyzická osoba, \*\*\*\*\*

### Obsah požadované informace:

- 1. Jaký je přibližný podíl komunálního odpadu ve Vaší obci, který je tzv. odděleně soustředěn jako tříděný komunální odpad (papír, sklo, BRKO...)? Pokud předmětnou činnost zajišťujete prostřednictvím městské společnosti (technických služeb), zdvořile žádám o poskytnutí údaje, které Vám tyto technické služby naposledy poskytly, a to například jako podklad pro jednání orgánů města (rada města, zastupitelstvo města), či jakéhokoli relevantního odhadu.*
- 2. Jaká je základní výše místního poplatku za komunální odpad a jaký typ poplatku využíváte?*
- 3. Jaká může být maximální sleva (v procentech) pro občany zahrnuté do systému MESOH?*

### Způsob vyřízení:

1. Tříděný odpad tvoří 59 % celkového komunálního odpadu.
2. V obci je hrazen místní poplatek za obecní systém odpadového hospodářství ve výši 700 Kč. Osvobození a úlevy z poplatku jsou uvedeny ve vyhlášce č. 3/2023, která je umístěna na webových stránkách obce.
3. Maximální sleva, kterou může občan získat při zapojení do systému MESOH, je 80 %.

Odpověď na žádost v této věci byla zaslána datovou schránkou dne 25. března 2024.



Obec  
378 41 Jarošov nad Nežárkou  
IČO: 002 46 859

Bohumil Rod  
starosta obce

Vyvěšeno dne: 25. 3. 2024

Sejmuto dne: